## Ex Authenticis.

- Authentico de restituzione, & ea quæ parit. §.  
     Quam ob rem collat. 4. Expenditur, n. 8. in-  
     telligitur, n. 66. p. 1.  
 Auth. quibus modis naturales, effic. sui §. dis-  
     cretis collat. 7. 1. p. à n. 138. & seqq. & 152  
     & à num. 176. & seqq.  
 Auth. quibus mo. na. eff. sui, in principio. 1. p.  
     num. 155.  
 Auth. de mandatis principum. §. Eos collat. 3.  
     2 p. n. 429. & sequent.  
 Auth. quib. mo. nat. eff. sui, §. fin. 1. p. à n. 502.  
     & 505.  
 Auth. de hæred. & Falcid. §. Non autem coll.  
     1. 3. p. n. 128.  
 Auth. quibus mod. nat. eff. sui. §. Filium. coll.  
     4. p. cap. 3. n. 206.  
 Auth. de nuptijs. §. Quæ vero versic. final, 2.  
     part. n. 417.  
 Auth. de hæred & Falcid. §. Hinc nobis, vers.  
     si vero non fecerint, 2. p. à n. 430. & seqq. &  
     n. 167. & 186.  
 Auth. de hæred. & Falcid. §. pen. 2. p. n. 480. &  
     §. fin. 2. p. n. 37. & 37.  
 Auth. de alien. & emphit. §. Alienationis, coll.  
     2. p. n. 314.  
 Auth. de hæred. & Falcid. §. Si quis vero non  
     implens, vers. & enim collat. 1. 2. p. n. 63.  
 Auth. de eccles. titul. §. Si aut em qui hoc facere  
     coll. 9. 2. p. n. 157.  
 Auth. de hæred. & Falcid. §. si vero non fecerit  
     2. p. à n. 173. & n. 186.  
 Auth. de eccles. titul. §. Sin autem heres. 2. p. n.  
     147. & 157.  
 Auth. de hæred. & Falcid. §. Non autem. 2. p.  
     à num. 130.

## Ex Institutis.

- §. Tam autem instit. de inoffi. 1. p. n. 222. &  
     127. & 161.  
 Principium de seruili cogn. 1. p. n. 167.  
 §. Cum autem, de adopt. ibi, n. 446.  
 §. Hoc rescripto. de eo cui libert. ca. 2. p. n. 468.  
     & sequent.  
 Principium inst. ad l. Falcid. 2. p. à num. 21. &  
     39. & 44.

## Ex Iure

## Ex Iure Faudorum.

**Cap. 1. §. Naturales, si de feudo fuer. contr. 1.p. num. 57.**

**Cap. 1. §. Quid ergo, de inuestit. de re alien. 2. p. num. 388.**

**Cap. 1. §. Præterea de capitulo. Conrad. 2. p. num. 388. & seq.**

**C. 1. §. Omnes hic finitur lex Conradi, 2. p. 386.**

**Cap. 1. §. Si vassallus, si de feud. fuer. contr. 2. p. num. 361.**

**Cap. 1. §. Si autem, de lege Conradi, ibidem.**

**Cap. 1. de controuers. inter vassall. & alium, ibidem.**

## Ex Decretalibus.

**Cap. Raynaldus procedit in fideicommisso conditionali, n. 27. p. 1. & etiam in puro. ibidem. num. 34. circa compromissum. 2. p. num. 353. ad fin. 2. p. n. 46. & n. 190. & 196.**

**Cap. Eam te in fine de rescript. 1. p. n. 228.**

**Cap. te multa in fine de præbend. ibi circa sublimes, &c. 1. p. 274.**